
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 23/07/2017 sur LANGEAIS

Point extrême : 405 kmsPoint avant : 400 kms39 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 404

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

39

Sociétés
4 39

Réclamations admises jusqu'au : 06/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
DUMONT Paul
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
ANANIE Yves
ANANIE Yves
DUMONT Paul
DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Paul

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES
ARQUES

Distance
400190
21265

242881
240362
23249
21286
35623

248642
400520
248656

Constaté Ecart
2014
2016
2016
2013
2012
2016
2015
2016
2014
2016

Pén.
3
4
2
4

10
12
2

14
1
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
13
15
5

13
13
13
15
5

15

Amateurs / Colombier
401877
400459
404350

2
2
3
4
2
3
3

Ch Fce
11:31:31
11:31:13
11:34:14
11:32:39
11:32:58
11:36:13
11:36:59
11:40:00
11:39:05
11:41:59

-2

-1
-2

-1
-2
-1

1453,531
1449,800
1448,159
1447,597
1440,673
1424,023
1420,151
1418,855
1414,811
1409,049

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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